

# GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF DEPUTY DIRECTOR LIVESTOCK & DAIRY DEVELOPMENT, GILGIT

**E.Mail**: <a href="mailto:livestock.glt@gmail.com">livestock.glt@gmail.com</a>, Ph: 05811-920265 No. DDL(G)-RABIES-3(13)/2025 Dated the October, 21, 2025

To

- 1. The Deputy Director Information Department Gilgit-Baltistan
- 2. The Managing Director, GB-Public Procurement Regulatory Authority, Gilgit (for publishing on GB PPRA Website)

# Subject **ADVERTISEMENT OF TENDER FY 2025-26:**

Please find attached herewith a Tender Notice advertisement F.Y 2025-26 in respect of Directorate of Livestock & Dairy Development Gilgit-Baltistan for publication as observance of Govt. advertisement policy.

a.	Date(s) for publication (Name of News Paper)	On or before 23 <sup>rd</sup> October ,2025		
b.	No of Insertion and the Page Position.	3rd Page, left below one day only		
c.	Mention the required Paper where client	As per GB PPRA rules.		
	department want to Publish the matter			

DEPUTY DIRECTOR
Livestock & Dairy Development
GILGIT



### Government of Gilgit-Baltistan No. DDL(G)-RABIES-3(13)/2025

#### **TENDER NOTICE:**

Tenders for procurement of under-mentioned items needed during F.Y 2025-26 under this Office are hereby invited from the eligible Govt. Contractors/Firms on the date & time mentioned below which will be opened by the Committee in presence of the contractors or their authorized agents who care to attend:-

S.#	Name of Item	Bid Value (In Million)	Last date/Closing	Opening of Tender F.Y 2025-26	
			time of receipt Tender	Date	Time
1.	<ul><li>a. Purchase of Medicines/ Vaccines/ Anesthetics</li><li>b. Surgical Equipment/Instrument</li><li>c. Veterinary Equipment/Instrument</li><li>d. Feed for Dogs</li></ul>	Rs. 5.263 million	11 Nov,2025 10:00 am	11-11-2025	10:30 am

- 1. The tender rates would be considered/valid till 30-06-2026.
- 2. The Tender will be admissible for Regular Activities/Components mentioned for F.Y 2025-26.
- 3. Tender process will be completed single stage two envelope basis for each component.
- 4. For supply of medicines, the supplier must have their own setup in GB and must have valid drug sale License from the concerned Department. Provision of *Bill warranty* in case of medicine will be responsibility of the supplier
- 5. As mandatory Bidder should provide their *Experience Certificate*, *Form-C*, *Registration* and original **bank statement** of last one Year. (Nov 2024 to date)
- 6. Firm need to be registered with any of Govt. institution and to this effect an attested certificate of Institution is obligators.
- 7. It is mandatory to attach the bank statement of any scheduled bank with the tender documents, showing a present balance of Rs. 5.000 million.
- 8. The Contractor/Firm offering too high or too low rates as compared to market rates will be rejected.
- 9. The Quotations must be filled in computerized, hand written rates would not be accepted.
- 10. Incomplete bids where details with complete specifications etc if not mentioned will be rejected.
- 11. Delivery time will be maximum 02 weeks from the date of issue of supply order. In case of failure to complete the supplies within stipulated time, total earnest money will be confiscated in favor of the state & supplier will be black listed. (Contractors/Firms will provide original affidavit paper duly attested to ensure supply within 04 weeks period)
- 12. Rate will be decided for individual items bid basis.
- 13. **3%** of the bid value in the form of call deposit issued by a Schedule bank should be presented in favour of Deputy Director Livestock & Dairy Development Gilgit otherwise bids are liable to be rejected technically.
- 14. **10**% performance guarantee will be taken in advance from successful bidders in shape of cheque in the name of Director Livestock & Dairy Development Department GB.
- 15. No bidder shall be allowed to alter or modify his bid after the bids have been opened. However the procuring agency may seek & accept clarification to the bid that do not change the substance of the bid.
- 16. After acceptance of the bid, a separate agreement deed on registered stamp paper has to be undertaken between the successful tenderers/Suppliers & Office of Deputy Director Livestock & Dairy Development GB.
- 17. Income tax would be recovered from the suppliers as per Govt. Rules.
- 18. The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the ground for its rejection of all bids or proposals, but it is not required to justify those.
- 19. As mandatory, Company/Firms will have to submit original affidavit for not have been blacklisted.
- 20. The approved contractor shall be bound to supply the items throughout the entire financial year,2025-26 and in case of shortage or delay in the release of funds by the government, he shall remain responsible to ensure uninterrupted supply of the items
- 21. For any item which is not included in bidding list, the contractor will be bound to provide the item on market prices.

DEPUTY DIRECTOR
Livestock & Dairy Development
Gilgit



## No. DDL(G)-RABIES-3(13)/2025 Government of Gilgit-Baltistan Office of Deputy Director Livestock & Dairy Development Gilgit

## ٹینڈرنوٹس:

د فتر ڈپٹی ڈائز کیٹر لائیو شاک وڈیری ڈیولپنٹ گلگت سال 26-2025 کے لئے در کار زیر ذکر اشیاء کی خریداری کے لیے ٹینڈر رزاہل سر کاری کنٹر کیٹر زے مدعو کیے گئے ہیں۔ نیچے دی گئی تاریخ اور وقت پر شکیلیداران / فرمز جو کہ کنٹر کیٹر ز

یاان کے مجاز ایجنٹوں کی موجو دگی میں کھولے جائیں گے جو نثر کت کرناچاہتے ہیں:-

آغاز	نمینڈر کا مینڈر کا	ٹینڈر د ستاویزات کی وصولی کی آخری تاریخ /	بولی کی مالیت		
وتت	تارخ	اختتامی وقت	(In Million)		نمبر شار
	براری 2025، 11 عنومبر، 2025 کی تریداری 5.263	2025. 4111		• ویٹر نری ادویات اور ویکسین کی خریداری	1.
				<ul> <li>آلات جراحی کی خریداری</li> </ul>	2.
10:30 am		o ویٹر نری سازوسامان کی خریداری	3.		
		10-00 AW		0 کتوں کے لئے خوراک کی خریداری	4.

## شر ائط وضوابط:

- 1. ٹینڈر کی مدت 30 جون 2026 تک کے لیے قابل عمل ہوگا۔
- 2. پہٹینڈرمالی سال 26-2025 کے لیے ریگولر بجٹ پر قابل اطلاق ہو گا
- 3. ہم جزوکے لیے ٹینڈر کا عمل سنگل مرحلہ دولفا فی (Single Stage Two Envelop) کی بنیادیہ مکمل کیاجائے گا۔
- 4. ادویات کی فراہمی کے لیے، ٹھکیدار کے پاس GB میں اپنامیٹ اپ ہونا چاہیے اور اس کے پاس متعلقہ محکمے ہے ڈرگ سیل کا کار آمد لائسنس ہونا چاہیے۔ دواکی صورت میں بل وارنٹی کی فراہمی سیلائر کی ذمہ داری ہو گا۔
  - 5. شھیکیدار متعلقہ تجربے کاسر شیفکٹ، فارم- C، رجسٹریشن اور بچھلے ایک سال نومبر 2024 تا موجودہ مہینے کااصل بینک اسٹینٹ فراہم کرے گا۔

    - 7. ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ کسی بھی شیڑول بینک کا بینک اسٹیٹنٹ منسلک کرنالاز می ہے، جس میں 05 ملین روپے کا بیکنس موجو د ہو ۔
      - 8. ایساٹھکیدار/فرم جومارکیٹ ریٹس کے مقابلے میں غیر معمولی زیادہ یا کم ریٹس پیش کرے گا،مستر دکر دیاجائے گا۔
        - 9. کوٹیشنز کمپیوٹرائزڈیئر ہونے جائمیں، ہاتھ سے لکھے گئے زخ قبول نہیں کیے جائیں گے۔
          - 10. نامكمل بوليان جہاں مكمل تفصيلات كاذكرنه كياجائے تومستر دكر دياجائے گا۔
- 11. فراہمی کاوقت سپلائی آرڈر جاری کرنے کی تاریخ سے زیادہ سے زیادہ سے زیادہ دو ہفتے ہو گا۔ مقررہ وقت کے اندر سپلائی مکمل کرنے میں ناکامی کی صورت میں،کل بیانبیر قم ریاست کے حق میں ضبط کر لیاجائے گااور سپلائر کو بلیک لسٹ کر دیاجائے گا۔ (شمیکیدار/ فرمز بیارہفتوں کی مدت کے اندر فراہمی کویقینی بنانے کے لیے اصل تصدیق شدہ صلف نامہ اسٹامپ پیپر فراہم کریںگے)
  - 12. آئٹمز کی بولی انفرادی بنیاد پر فیصلہ کیاجائے گا
  - 13. شیڈول بینک کی طرف ہے جاری کر دہ کال ڈیازٹ کی شکل میں بولی کی قیمت کا 3 فیصد ڈیٹی ڈائز یکٹر لائیوسٹاک ڈیری ڈو ملیسٹ گلگت کے حق میں چیش کیا جا سکتا ہے بصورت دیگر بولیاں تکنیکی طور پر مستر دکر دی جائیں گی۔
    - 14. کامیاب بولی دہند گان سے ×10 کار کر دگی کی صفات ڈائر یکٹر لائیوسٹاک اینڈ ڈیری گلگت کے نام پر چیک کی صورت میں پیشگی لی جائے گی۔
    - :1. بولی کھولنے کے بعد کسی بھی بولی دہندہ کو اپنی بولی میں ردوبدل یاتر میم کرنے کی اجازت نہیں ہوگ۔ تاہم ڈیپار شمنٹ بولی کے بارے میں وضاحت طلب اور قبول کر سکتی ہے جس سے بولی کامادہ تبدیل نہیں ہو تا ہے۔
      - 16. بولی کی منظوری کے بعد، کامیاب ٹینڈررز / سایائرز اور محکمہ لائیو شاک ڈیری ڈوملیمنٹ گلگت کے در میان رجسٹر ڈاسٹامپ پیپریر ایک علیحدہ معاہدہ کرناہو گا۔
        - 17. حکومتی قواعد کے مطابق سیلائی کرنے والوں سے انکم ٹیکس وصول کیا جائے گا۔
- 18. ڈیپار ٹمنٹ کسی بولی کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیوں کو مستر د کر سکتی ہے۔ پروکیورنگ ایجبنی درخواست کرنے پر کسی بھی سپلائر یا تشکیدار سے بات کرے گی جس نے بولی پیش کی ہو،اس کی تمام بولیوں کو مستر د کرنے کے کہ میں اس کے بنیاد، لیکن اس کوجواز فراہم کرنے کی ضرورت نہیں ہے۔
  - 19. تحمینی / فرموں کو بلیک لسٹ نہ ہونے کے لیے اصل حلف نامہ جمع کراناہو گا۔
  - 20. منظور شدہ ٹھکیداراشیاء کی سپلائی پورے مالی سال 26-2025 فرہم کرنے کا پابند ہو گا اور سر کارہے فنڈز کی فراہمی میں کمی یادیر کی صورت میں اشیاء کی فراہمی کو بلا تعطل یقینی بنانے کا پابند ہو گا
    - 21. کسی بھی شے کے لیے جو بولی کی فہرست میں شال نہیں ہے، ٹھیکیدار اس چیز کومار کیٹ کی قیمتوں پر فراہم کرنے کا یابند ہو گا۔

